
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«. № У / 6> /~£/'7

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 23 октября 2020 г. 
№ 13-02/1052 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Министр # О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 116 нг
От 29 .10 .2020  л.

4413406014



2 
 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства спорта 

Российской Федерации 

 

от «___» _____________ 2020г. _____ 

 

 

 

 

 

Список 

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

Республика Адыгея 

I ступень  

1. Зубаил Расул Рустамович, 18-01-0019701 

2. Кушу Тамирлан Аскерович, 18-01-0023092 

3. Пшеуч Заира Рустамовна, 18-01-0023751 

4. Совмен Бислан Байзетович, 18-01-0023771 

5. Яхутль Марианна Гафуровна, 18-01-0028129 

II ступень  

6. Ластовец Денис Максимович, 19-23-0023833 

V ступень  

7. Арданов Батыр Айдамирович, 17-01-0009782 

8. Багадиров Руслан Алиевич, 18-01-0018865 

9. Батмен Вячеслав Адамович, 19-01-0019332 

10. Гончаров Егор Александрович, 17-01-0017626 

11. Гучетль Суанда Хизировна, 20-01-0001667 

12. Емтыль Азамат Оскарович, 17-01-0017342 

13. Зеленский Максим Игоревич, 20-01-0001668 

14. Каленников Евгений Владимирович, 18-01-0002887 

15. Коблев Рамазан Муратович, 16-01-0000590 

16. Наток Дарина Тимуровна, 17-01-0017480 

17. Новикова Аделина Алексеевна, 17-01-0018034 

18. Пчелинцев Михаил Игоревич, 17-01-0011708 

19. Схаляхов Давлет Анзаурович, 17-01-0004202 

20. Такаш Замира Шамилевна, 20-01-0001620 

21. Филько Даниил Александрович, 15-01-0000502 

22. Хасанов Амир Махмудович, 18-01-0010246 

23. Хуако Дамир Капланович, 20-01-0001483 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

24. Бекух Зулиана Зулимовна, 17-01-0019969 

25. Мекулова Даяна Ахмедовна, 17-01-0015965 

29 октября 116 нг 



561 
 

 
 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

24067. Кожевников Александр Викторович, 20-32-0002436 

24068. Лохмоткина Надежда Владимировна, 20-32-0001116 

 

Владимирская область 

I ступень  

24069. Артамонова Алина Александровна, 19-33-0012088 

24070. Данилов Андрей Артемович, 18-33-0011517 

24071. Иванченко Глеб Владимирович, 20-33-0004197 

24072. Икболов Икбол Муфарахович, 20-33-0006262 

24073. Канаев Владислав Сергеевич, 19-33-0008641 

24074. Карасев Тимофей Сергеевич, 19-33-0017945 

24075. Касянчук Александр Петрович, 20-33-0004213 

24076. Клеванов Дмитрий, 19-33-0009569 

24077. Кочетова Алиса Максимовна, 20-33-0003796 

24078. Макаров Елисей Алексеевич, 19-33-0011491 

24079. Парфенова Милана Павловна, 20-33-0000466 

24080. Рассоев Мухамад Исомидинович, 20-33-0003903 

24081. Семенова Екатерина Александровна, 20-33-0003605 

24082. Струнин Данил Александрович, 19-33-0007678 

24083. Тонконогова Софья Николаевна, 20-33-0004012 

24084. Фроленков Александр Владимирович, 20-33-0004161 

24085. Чекаева Полина Николаевна, 20-33-0005378 

24086. Шибаев Евгений Алексеевич, 19-33-0019017 

24087. Шоинов Умир Едгорович, 20-33-0004223 

24088. Якимова София Ивановна, 19-33-0008963 

II ступень  

24089. Акимова Вероника Денисовна, 19-33-0025196 

24090. Арзунов Мухаммад Абдурахманович, 20-33-0003878 

24091. Базякин Егор Антонович, 20-33-0003918 

24092. Белорусов Денис Алексеевич, 18-33-0003994 

24093. Богомолова Вероника Андреевна, 19-33-0024673 

24094. Большаков Матвей Евгеньевич, 17-33-0001069 

24095. Бужилова Елизавета Александровна, 19-33-0012100 

24096. Васильева Анастасия Алексеевна, 20-33-0004481 

24097. Голышева Марина Вадимовна, 19-33-0005278 

24098. Гордеев Иван Евгеньевич, 20-33-0003645 

24099. Данилов Максим Сергеевич, 16-33-0006166 

24100. Ивлева Виктория Денисовна, 20-33-0003731 

24101. Кудим Елизавета Анатольевна, 19-33-0014997 

24102. Кузнецов Артём Дмитриевич, 18-33-0004077 

24103. Куренков Кирилл Сергеевич, 20-33-0004014 

24104. Лисова Мария Михайловна, 19-33-0006556 

24105. Лунёва Дарья Андреевна, 18-77-0168209 



562 
 

 
 

24106. Малкова Дарья Сергеевна, 19-33-0005615 

24107. Масленников Илья Романович, 19-33-0020883 

24108. Мастеров Максим Александрович, 19-33-0005657 

24109. Матвеев Евгений Игоревич, 18-33-0004023 

24110. Мироедова Анастасия Сергеевна, 19-33-0021425 

24111. Миронова Олеся Михайловна, 18-33-0008410 

24112. Назаров Дмитрий, 19-33-0010937 

24113. Новиков Вадим Павлович, 19-33-0014219 

24114. Песков Даниил Алексеевич, 20-77-0033678 

24115. Пугачев Андрей Александрович, 18-33-0003999 

24116. Рыжова София Алексеевна, 19-33-0021097 

24117. Сарбеева Кира Андреевна, 17-37-0020244 

24118. Серебренникова Анастасия Алексеевна, 19-33-0005251 

24119. Слижов Никита Игоревич, 19-33-0019832 

24120. Старов Арсений Сергеевич, 19-33-0005687 

24121. Тарасов Михаил Михайлович, 17-33-0007148 

24122. Трецина Алёна Алексеевна, 20-33-0004115 

24123. Фозилджонов Фирдавс Шухратович, 18-33-0009510 

24124. Челышев Артем Максимович, 19-33-0008602 

24125. Шалдыбин Владислав Александрович, 19-33-0007328 

24126. Шашкова Анна Дмитриевна, 19-33-0005797 

24127. Шилов Матвей Алексеевич, 19-33-0024957 

III ступень  

24128. Андриянов Олег Витальевич, 20-33-0002657 

24129. Антипова Алёна Андреевна, 19-33-0007518 

24130. Ахыев Валех Сахибович, 20-33-0004179 

24131. Баев Даниил Михайлович, 19-33-0022100 

24132. Горелова Маргарита Олеговна, 19-33-0021058 

24133. Гридин Матвей Николаевич, 20-33-0002664 

24134. Гришанов Иван Александрович, 18-33-0006868 

24135. Гуськов Ярослав Станиславович, 18-33-0013058 

24136. Дедков Иван Сергеевич, 19-33-0011392 

24137. Елизарова Анастасия Алексеевна, 19-33-0025094 

24138. Зайцева Елизавета Руслановна, 15-33-0003012 

24139. Зацепин Владислав Николаевич, 18-33-0004543 

24140. Ивженко Анна Васильевна, 19-33-0010247 

24141. Калмыков Даниил Максимович, 19-33-0008797 

24142. Каримова Александра Александровна, 20-33-0004077 

24143. Клименко Полина Александровна, 19-33-0025115 

24144. Клочко Арина Алексеевна, 20-33-0004124 

24145. Коршунова Екатерина Эдуардовна, 20-33-0002640 

24146. Косова Мария Дмитриевна, 18-33-0012069 

24147. Кочкарова Виктория Руслановна, 19-33-0025220 

24148. Кузьмин Егор Александрович, 19-33-0020183 



563 
 

 
 

24149. Лазарук Элина Сергеевна, 18-33-0004326 

24150. Лапшина Анна Андреевна, 19-33-0019129 

24151. Ларина Дарья Сергеевна, 20-33-0002544 

24152. Леонтьева Екатерина Валерьевна, 19-76-0021312 

24153. Лобосов Александр Олегович, 18-33-0005011 

24154. Мария Тимофеева Алексеевна, 19-33-0025370 

24155. Маркевич Алина Владимировна, 19-33-0011809 

24156. Маркеев Матвей Антонович, 16-33-0005412 

24157. Маркина София Александровна, 18-33-0012905 

24158. Маркова Василиса Дмитриевна, 20-33-0004998 

24159. Мартьянова Карина Сергеевна, 19-33-0025137 

24160. Мельцова Юлия Михайловна, 19-33-0004508 

24161. Михай Эдуард Николаевич, 18-33-0008007 

24162. Михайлова Дарина Евгеньевна, 19-33-0017446 

24163. Перов Данила Олегович, 20-33-0002666 

24164. Петрова Варвара Васильевна, 19-33-0005456 

24165. Подъячев Артём Сергеевич, 20-33-0003822 

24166. Репкин Михаил Алексеевич, 19-33-0005716 

24167. Рогачев Василий Александрович, 20-33-0004087 

24168. Руснак Матвей Анатольевич, 19-33-0018799 

24169. Сарыгин Никита Владимирович, 20-33-0004021 

24170. Семенов Арсений Владимирович, 19-33-0025216 

24171. Сидорова Анастасия Александровна, 18-33-0002979 

24172. Содомова Диана Александровна, 20-33-0004455 

24173. Тарзян Даниел Артемович, 18-33-0009820 

24174. Ульев Матвей Сергеевич, 18-33-0004176 

24175. Французова Алина Руслановна, 17-33-0001817 

24176. Хватов Максим Дмитриевич, 18-33-0003680 

24177. Чернухова Полина Сергеевна, 19-33-0026141 

24178. Чиркова Надежда Александровна, 19-33-0005848 

24179. Шалагина Анна Дмитриевна, 19-33-0020923 

24180. Шмидт Кристина Андреевна, 20-33-0002889 

IV ступень  

24181. Асташкин Михаил Владимирович, 15-33-0013710 

24182. Баева Виолетта Анатольевна, 19-33-0005825 

24183. Бахмуцкий Тимофей Дмитриевич, 15-33-0015987 

24184. Башилова Виктория Эдуардовна, 20-33-0004019 

24185. Бронников Сергей Сергеевич, 20-33-0003780 

24186. Васильев Денис Алексеевич, 20-33-0004448 

24187. Вуколова Екатерина Романовна, 20-33-0002635 

24188. Гоман Давид Артурович, 18-33-0005343 

24189. Грачёва София Сергеевна, 20-33-0004231 

24190. Грибанов Александр Максимович, 18-33-0004232 

24191. Григорьева Екатерина Ивановна, 18-77-0065552 



564 
 

 
 

24192. Григорьева Ксения Ивановна, 20-77-0031940 

24193. Дубов Александр Дмитриевич, 20-33-0006680 

24194. Ерзунов Даниил Евгеньевич, 15-33-0013175 

24195. Искалиев Никита Тамирович, 19-33-0020312 

24196. Каримов Артём Александрович, 18-33-0007779 

24197. Киселёва Диана Александровна, 18-33-0007689 

24198. Клюева Алена Ильинична, 18-33-0016455 

24199. Комаров Даниил Васильевич, 19-33-0026069 

24200. Корчагин Семен Анатольевич, 20-33-0004429 

24201. Лебедева Валерия Владимировна, 15-33-0008729 

24202. Лепехов Юрий Алексеевич, 18-33-0004083 

24203. Лозбичев Максим Сергеевич, 15-33-0008905 

24204. Малюгин Григорий Михайлович, 15-33-0013130 

24205. Мамонтов Олег Вадимович, 15-33-0017089 

24206. Марков Степан Дмитриевич, 15-33-0011442 

24207. Маркова Таисия Игоревна, 20-33-0004140 

24208. Матросов Виталий Русланович, 19-33-0022134 

24209. Михай Ратмир Арсенович, 19-33-0012367 

24210. Мочалов Максим Носирович, 18-33-0016239 

24211. Муранов Владислав Алексеевич, 18-33-0004322 

24212. Пахутов Денис Владимирович, 15-33-0008473 

24213. Петухова Виталия Вадимовна, 20-33-0004450 

24214. Поелова Ксения Эдуардовна, 20-33-0002636 

24215. Росляков Илья Алексеевич, 18-33-0004102 

24216. Смирнова Анастасия Ильинична, 19-33-0020668 

24217. Смирнова Полина Дмитриевна, 19-33-0012899 

24218. Сорокин Данила Александрович, 18-33-0002411 

24219. Сорокина Арина Максимовна, 18-33-0020302 

24220. Староверова Екатерина Владимировна, 15-33-0010907 

24221. Стекольников Вадим Дмитриевич, 19-33-0020872 

24222. Степанова Арина, 19-33-0010973 

24223. Сухачев Иван Васильевич, 20-33-0003798 

24224. Тельнов Анатолий Викторович, 18-33-0016394 

24225. Тузова Мария Сергеевна, 15-33-0003331 

24226. Фёдоров Артём Денисович, 18-33-0018029 

24227. Фролов Максим Александрович, 19-33-0023002 

24228. Харламова Анастасия Васильевна, 20-33-0004428 

24229. Холодкова Полина Денисовна, 18-33-0004323 

24230. Хорев Георгий Максимович, 15-33-0011640 

24231. Чижов Константи Сергеевич, 20-33-0006307 

24232. Шахов Максим Андреевич, 15-33-0011419 

24233. Шилова Анастасия Сергеевна, 20-33-0006683 

V ступень  

24234. Аванесян Гор Арикович, 20-33-0006529 



565 
 

 
 

24235. Аганичев Макар Алексеевич, 20-33-0006047 

24236. Алешина Евгения Николаевна, 18-33-0007050 

24237. Бердышева Валерия Дмитриевна, 20-33-0006181 

24238. Бердышева Елизавета Дмитриевна, 20-33-0006188 

24239. Бойкевич Ксения Александровна, 20-33-0003658 

24240. Ватагин Павел Геннадьевич, 17-33-0003469 

24241. Власова Дарья Дмитриевна, 20-33-0006255 

24242. Гвоздева Мария Игоревна, 20-33-0004247 

24243. Герасимова Татьяна Викторовна, 19-33-0010712 

24244. Гоголев Михаил Игоревич, 20-33-0005541 

24245. Гонова Алина Ивановна, 19-33-0001588 

24246. Заматевский Никита Станиславович, 20-33-0002504 

24247. Зиновьева Алёна Сергеевна, 20-33-0003037 

24248. Зобенкова Анастасия Александровна, 20-33-0000833 

24249. Иванов Владимир Юрьевич, 19-33-0019731 

24250. Иванов Михаил Сергеевич, 20-33-0006784 

24251. Кириллов Макар Олегович, 15-33-0015308 

24252. Климанов Максим Олегович, 20-33-0005659 

24253. Климов Артем, 19-33-0010359 

24254. Климова Полина Александровна, 18-33-0003151 

24255. Кокарева Алиса Сергеевна, 19-33-0010717 

24256. Кокоринов Тимофей Игоревич, 18-33-0000598 

24257. Кононов Алексей Романович, 18-33-0017222 

24258. Корнышева Алёна Игоревна, 20-33-0004071 

24259. Кошечкина Елизавета Александровна, 16-33-0008171 

24260. Крошкина Арина Сергеевна, 18-33-0010848 

24261. Кузнецов Кирилл Андреевич, 18-33-0001927 

24262. Кузьмина Виктория Алексеевна, 20-33-0005759 

24263. Куралева Варвара Игоревна, 19-33-0023695 

24264. Лоскутова Евгения Александровна, 20-33-0006660 

24265. Лукоянова Ксения Алексеевна, 20-33-0005670 

24266. Маврина Алина Алексеевна, 20-33-0005187 

24267. Максимова Оксана Романовна, 20-33-0005331 

24268. Мамаев Никита Евгеньевич, 20-33-0003997 

24269. Мандрюков Сергей Павлович, 20-33-0003656 

24270. Марусов Андрей Алексеевич, 20-33-0004289 

24271. Митрофанова Дарья Викторовна, 18-33-0009433 

24272. Монакова Дарья Ивановна, 20-33-0004886 

24273. Морякова Анастасия Ивановна, 20-33-0006322 

24274. Муромкина Жанна Николаевна, 19-33-0005347 

24275. Нечитайло Анастасия Андреевна, 19-33-0026230 

24276. Никологорская София Сергеевна, 18-33-0000913 

24277. Новиков Максим Николаевич, 20-33-0005555 

24278. Осипова Марина Дмитриевна, 19-33-0002794 



566 
 

 
 

24279. Павлова Анастасия Алексеевна, 19-33-0023425 

24280. Потапова Ирина Михайловна, 19-33-0005370 

24281. Прасолов Максим Юрьевич, 20-33-0004249 

24282. Приписнов Александр Эдуардович, 18-33-0009246 

24283. Ражева Варвара Павловна, 15-33-0014008 

24284. Рау Мария Алексеевна, 19-37-0013227 

24285. Савельева Алина, 19-33-0010363 

24286. Савин Александр Максимович, 15-33-0000471 

24287. Самусева Мария Сергеевна, 18-33-0000914 

24288. Семенов Роман Сергеевич, 18-33-0018879 

24289. Скворцов Максим Евгеньевич, 16-33-0007605 

24290. Смирнов Дмитрий Романович, 18-33-0011948 

24291. Соколова Екатерина, 19-33-0010293 

24292. Тощев Владислав Игоревич, 20-33-0004266 

24293. Тупыгина Анастасия, 19-33-0010290 

24294. Уткин Павел Владимирович, 20-33-0005685 

24295. Ушаков Сергей Александрович, 20-33-0006731 

24296. Шаханов Максим Вячеславович, 19-33-0002212 

24297. Юдин Максим Викторович, 18-33-0005392 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

24298. Баринов Даниил Алексеевич, 17-33-0001591 

24299. Буячева Екатерина Геннадиевна, 19-50-0198686 

24300. Воробьев Данила Алексеевич, 18-37-0007564 

24301. Гордеев Дмитрий Алексеевич, 16-33-0002004 

24302. Зейналов Руслан Тофикович, 16-37-0007085 

24303. Казанцев Арсений Максимович, 18-33-0006150 

24304. Косточкина Анастасия Алексеевна, 20-33-0003800 

24305. Коткова Анастасия Игоревна, 15-37-0000070 

24306. Круглов Илья Александрович, 19-33-0007080 

24307. Кузнецова Анастасия Александровна, 15-33-0002367 

24308. Куприн Данил Юрьевич, 18-33-0001778 

24309. Моисеенко Дмитрий Ильич, 20-33-0003703 

24310. Насыров Дима Дамирович, 15-33-0011927 

24311. Скосырев Алексей Александрович, 20-33-0003678 

24312. Соколовская Елизавета Владимировна, 20-33-0003672 

24313. Труханов Артем Алексеевич, 16-33-0001430 

24314. Ульев Тимофей Сергеевич, 18-33-0004177 

24315. Фролов Иван Александрович, 20-33-0003704 

24316. Щуров Сергей Алексеевич, 20-33-0003675 

24317. Юсипов Артур Рифатович, 18-33-0014810 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

24318. Бектимиров Тагир Владимирович, 20-33-0004057 

24319. Галкин Александр Сергеевич, 16-33-0005139 

24320. Дзивинский Алексей Тимофеевич, 20-33-0003693 



567 
 

 
 

24321. Дмитриев Михаил Владимирович, 20-33-0003768 

24322. Ионов Николай Николаевич, 20-33-0003760 

24323. Карасева Екатерина Дмитриевна, 20-33-0003793 

24324. Климова Юлиана Юрьевна, 20-33-0005116 

24325. Коньков Вячеслав Евгеньевич, 20-33-0003735 

24326. Кузнецова Елена Алексеевна, 20-33-0003788 

24327. Кустов Антон Сергеевич, 20-33-0003015 

24328. Уколов Максим Фёдорович, 20-33-0003734 

24329. Шахов Александр Андреевич, 20-33-0006007 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

24330. Балясникова Анастасия Александровна, 20-33-0003772 

24331. Вахеев Артем Владимирович, 16-33-0008218 

24332. Горбатов Александр Александрович, 20-33-0001432 

24333. Денисова Анастасия Вячеславовна, 18-33-0016025 

24334. Железняков Сергей Сергеевич, 20-33-0003696 

24335. Журавлев Денис Сергеевич, 20-33-0004894 

24336. Зыбин Андрей Сергеевич, 19-33-0014144 

24337. Зыбина Наталья Алексеевна, 20-33-0000066 

24338. Киселёва Виктория Валентиновна, 20-33-0004779 

24339. Кокин Владимир Владимирович, 20-33-0003691 

24340. Макарова Анна Юрьевна, 20-33-0004099 

24341. Мартынов Максим Владимирович, 20-33-0003736 

24342. Минакова Ирина Вадимовна, 17-33-0003503 

24343. Петрашкевич Евгения Алексеевна, 20-33-0000324 

24344. Прокопенко Иван Игоревич, 17-33-0004389 

24345. Пронин Андрей Николаевич, 20-33-0003686 

24346. Соловьев Алексей Юрьевич, 15-33-0000975 

24347. Филин Иван Сергеевич, 18-33-0021323 

24348. Фроленкова Татьяна Викторовна, 20-33-0004005 

24349. Цыганов Антон Вячеславович, 20-33-0003765 

24350. Шашков Кирилл Владимирович, 20-33-0003721 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

24351. Аристархов Павел Александрович, 20-33-0003773 

24352. Демидов Алексей Андреевич, 20-33-0003761 

24353. Маркеев Антон Николаевич, 16-33-0005408 

24354. Маркеева Анна Александровна, 20-33-0004132 

24355. Морозов Александр Шафикович, 20-33-0003833 

24356. Мурзакова Марина Александровна, 19-33-0005839 

24357. Розонов Денис Геннадьевич, 19-50-0198139 

24358. Соловьева Юлия Андреевна, 15-33-0008081 

24359. Филин Алексей Сергеевич, 18-33-0021138 

24360. Фроленков Владимир Владимирович, 20-33-0004188 

24361. Щепетова Светлана Сергеевна, 20-33-0003771 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 



568 
 

 
 

24362. Азовцева Юлия Николаевна, 19-33-0007078 

24363. Буячев Геннадий Михайлович, 19-50-0198172 

24364. Васильев Андрей Сергеевич, 15-33-0010223 

24365. Выборнова Юлия Александровна, 20-33-0000072 

24366. Грязнов Владимир Борисович, 20-33-0003699 

24367. Доронкин Дмитрий Сергеевич, 19-33-0023162 

24368. Елина Татьяна Александровна, 19-33-0023437 

24369. Епифанова Наталья Александровна, 17-33-0003322 

24370. Залевский Вадим Геннадьевич, 19-33-0002330 

24371. Казанцев Максим Павлович, 20-33-0004002 

24372. Майоров Аркадий Борисович, 19-33-0008536 

24373. Парамонов Денис Витальевич, 18-33-0021342 

24374. Суровегина Марина Владимировна, 20-33-0000331 

24375. Труханова Елена Николаевна, 20-33-0000061 

24376. Ульев Сергей Павлович, 18-33-0004175 

24377. Чеверноженко Максим Тихонович, 20-33-0005109 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

24378. Бабушкин Александр Геннадьевич, 20-33-0000058 

24379. Кривушин Алексей Николаевич, 20-33-0001532 

24380. Малышева Светлана Николаевна, 19-33-0006283 

24381. Наумов Александр Валерьевич, 20-33-0004752 

24382. Пескова Галина Анатольевна, 20-77-0033669 

24383. Самусева Антонина Викторовна, 20-33-0004889 

24384. Труханов Алексей Леонидович, 20-33-0000063 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

24385. Веденеев Игорь Геннадьевич, 15-33-0012022 

24386. Евплова Светлана Анатольевна, 15-33-0011181 

24387. Игнатьев Владимир Александрович, 15-33-0007499 

24388. Смирнов Виктор Николаевич, 20-33-0006525 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

24389. Ежов Олег Николаевич, 19-33-0008993 

24390. Козлов Валерий Алексеевич, 20-33-0000079 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

24391. Акатов Сергей Георгиевич, 20-33-0000120 

24392. Иванов Владимир Юрьевич, 20-33-0006526 

24393. Родионов Сергей Геннадьевич, 20-33-0003737 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

24394. Нестеров Александр Борисович, 20-33-0000067 

XI ступень  

24395. Давыдов Евгений Иванович, 20-33-0006522 

 

Волгоградская область 

I ступень  

24396. Авдюшкин Семён Александрович, 20-34-0012130 




